VYBOR MESTSKEJ CASTI SEVER TRENCIN

Vybor mestskej casti SEVER pozyva vSetkych obCanov
na svoje pracovné stretnutie, ktoré sa uskutocni

v stredu 13. septembra 2017
0 16.00 hod.

v priestoroch KS Kubra v Tren¢ine.

Program:

ok wwhE

Uvod.

Majetkové prevody.

Informécia o ¢innosti v priestoroch KS Kubra.

DNI SIHOTE : 30. septembra pred Rozkvetom — informacie o podujati.

Pod Sokolice - umyvacie centrum RED-BOX pri OC MAX — aktualne informacie.

Informaécie 0 priprave/realizacii investicnych akeii :
« Sportovy areal na NabreZnej ulici * Projekt krizovatky ciest Gagarinova /
Povazska * Projekt prepojenia ulic Opatovska / Armadna » Uprava namestia
Kubra ¢ a iné podl'a aktualnosti

7. Parkovanie v meste a v mestskej ¢asti SEVER — informéacie 0 aktualnom stave.
8. Navrh planu investi¢nych akcii pre rok 2018.
9. Odpovede na poziadavky VMC SEVER z augusta 2017.
10.R06zne.
11.Zaver.
Ing. Milo§ Micega, v.r.
predseda VMC SEVER
Clenovia VMC : Garant :
Ing. Milos Micega Ing. Ladislav Matejka Sona Barankova
milos.micega@trencin.sk ladislav.matejka@trencin.sk sona.barankova@trencin.sk
0911 769 181 0911769 179 0902/911 222
Lubomir Horny Bc. Kamil Bystricky 5
lubomir.horny@trencin.sk kamil.bystricky@trencin.sk Vybor mestskej ¢asti SEVER — VMC
0911 769 177 0911769 174 vmcesever@trencin.sk
Mgr. Martin Petrik Bc. Miloslav Baco
martin.petrik@trencin.sk miloslav.baco@trencin.sk
0907 494 181 0911 769 170
Mgr. Juraj Bakos JUDr. Martin Smolka
juraj.bakos@trencin.sk martin.smolka@trencin.sk
0911 769 172 0902 924 964




